10000,00 грн. (десять тисяч гривень 
00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

П ослуги по реконструкції 
системи газопостачання 
топкової КБО

код ДК 021:2015 -  50530000-9 
Послуги з ремонту і 

технічного обслуговування
2240

12000,00 грн. (дванадцять тисяч 
гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

А втомобільні шини

код ДК 021:2015 -  34350000-5 
Ш ини для транспортних 
засобів великої та малої 

тоннаж ності

2210
30500,00 грн. (тридцять тисяч п ’ятсот 

гривень 00 коп.)

[...]

код ДК 021:2015 -  44210000-5 
Конструкції та їх  частини

2210
18500,00 грн. (вісімнадцять тисяч 

п ’ятсот гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

П етлі, полкотримачі, замки код ДК 021:2015 -  44520000-1 
Замки, клю чі та петлі

2210
8300,00 грн. (вісім тисяч триста 

гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

В итратні матеріали для 
ремонту системи опалення,, 
ш урупи

код ДК 021:2015 -  44530000- 
4: Кріпильні деталі

2210
14300,00 грн. (чотирнадцять тисяч 

триста гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року ■

Комплектувальні, деталі та 
витратні матеріали для ремонту 
системи опалення, труби 
металеві

код ДК 021:2015 -  44160000- 
9: М агістралі, трубопроводи, 

труби, обсадні труби, тюбінги 
та супутні вироби

2210
77780,00 грн. (сімдесят сім тисяч 

сімсот вісімдесят гривень 00 коп.)
звіт про укладений 

договір
січень 2018 року

Комплектувальні, деталі та 
витратні матеріали для ремонту 
систем опалення та 
електропосточання, лінолеум, 
плінтуса лля піплог

код ДК 021:2015 -  44110000-4 
Конструкційні матеріали

[...]

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

Комплектувальні, деталі та 
витратні матеріали для ремонту 
системи електропостачання та 
налагодж ення ліній  
телефонного зв'язку

код ДК 021:2015 -  44320000-9 
Кабелі та супутня продукція

2210
77300,00 грн. (сімдесят сім тисяч 

триста гривень 00 коп.)
звіт про укладений 

договір
січень 2018 року

Комплектувальні, деталі та 
витратні матеріали для ремонту 
системи електропостачання, 
ш паклівка

код ДК 021:2015 -  44830000- 
7: М астики, шпаклівки, 
зам азки та розчинники

2210
18790,00 грн. (вісімнадцять тисяч 

сімсот дев’яносто гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

Деревноволоконні плити 
ламіновані, лиш тви ламіновані, 
кріплення лиш тви, Н іжки 
опірні

код ДК 021 :2015 -  44190000- 
8: Конструкційні матеріали 

різні
2210

78100,00 грн. (сімдесят вісім  тисяч 
сто гривень 00 коп.)

звіт про укладений 
договір

січень 2018 року

Комплектувальні, деталі та 
витратні м атеріали для 
налагодж ення ліній 
телефонного зв'язку та ліній 
інтернет зв'язку

код ДК 021:2015 -  32520000-4 
телекомунікаційні кабелі та 

обладнання
2210

45800,00 грн. (сорок п ’ять тисяч 
вісімсот гривень 00 коп.)

без застосування 
електронної 

системи
січень 2018 року

У лаш тування дверей та 
перегородок.

код ДК 021:2015 -  45420000-7 
Столярні та теслярні роботи

2240
130000,00 грн. (сто тридцять тисяч 

гривень 00 коп.)
звіт про укладений 

договір
січень 2018 року

. “ГМОНТ системи 
електропосточання

код ДК 021:2015 -  45310000-3 
Електромонтажні роботи

2240
104100,00 грн. (сто чотири тисячі сто 

гривень 00 коп.)
звіт про укладений 

договір
січень 2018 року

Ремонт системи опалення

код ДК 021:2015 -  50720000-8 
П ослуги з ремонту і 

технічного обслуговування 
систем центрального 

опалення

2240
113900,00 грн. (сто тринадцять тисяч 

дев’ятсот гривень 00 коп.)
звіт про укладений 

договір
січень 2018 року

Технічне обслуговування 
системи телеф онної міні-АТС, 
налагодж ення ліній 
телефонного зв'язку

код ДК 021:2015 -  5033000-7 
П ослуги з технічного 

обслуговування 
телекомунікаційного